
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0865/22/06/OU 

 

Smluvní strany: 

 

Fakultní nemocnice Plzeň 

sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 
 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 
 

Kontaktní osobou Objednatele je pro účely této smlouvy určen XXX  

 

a 

 

BIO SYSTÉM spol. s r.o. 

sídlo: Lobezská 2719/15a, 326 00 Plzeň 

IČO: 25227092, DIČ: CZ25227092 

Obchodní rejstřík: oddíl C vložka 10526 vedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupená: Janou Formánkovou – jednatelem společnosti 

                      Ondřejem Formánkem – prokuristou společnosti 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. pobočka Plzeň, číslo účtu: 250302001/5500 
 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 
 

Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen XXX 

 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 
odkazováno na některou z nich 
 

uzavírají Dodatek č. 1 (dále také jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“), uzavřené 
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále také jen „Občanský zákoník“) jako výsledek otevřeného zadávacího řízení na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu nazvané „FN Plzeň – Demolice objektu 26a na stavební parcele 6488/11“ 
(dále také jen „Veřejná zakázka“), identifikátor zakázky: P22V00220608. 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace díla došlo z požadavku Objednatele, z důvodů 
neznámých ke dni podpisu Smlouvy, k navýšení množství dopravovaného a ukládaného 
stavebního odpadu, ke změnám v rozsahu a specifikaci dodávek materiálu a ke změnám v 
rozsahu stavebních prací, stanovených projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem – výkazem 
výměr v Příloze č. 1 Smlouvy.  

2. Předmětem Dodatku jsou změny nad a pod rozsah stanovený Projektovou dokumentací a 
výkazem výměr - položkovým rozpočtem v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 

3. Změny byly před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, odsouhlaseny Objednatelem. Dle článku 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 7 Smlouvy, tak došlo ke změnám, které mají vliv na cenu Díla a tyto 
změny budou v konečném součtu odečteny ze sjednané ceny. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

4. V souladu s článkem II. CENA odst. 6 Smlouvy, bude o tyto dodávky a práce snížená celková 
fakturovaná částka.  

5. Smluvní strany se dohodly na ocenění všech nových položek individuální kalkulací s určením cen dle 
aktuálních platných jednotkových cen v místě a čase obvyklých. 

6. Podrobná specifikace změn je uvedena ve Změnovém listu – VÍCE PRÁCE + Cenové nabídce 
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku a ve Změnovém listu – MÉNĚ PRÁCE v Příloze č. 2 tohoto Dodatku. 

 

II. 

CENA 

1. Celková cena Díla po provedených změnách činí:  

Původní cena Díla dle Smlouvy:  737.066,00 Kč bez DPH 

Změna ceny Díla: 

zvýšení ceny Díla o:   + 229.633,30 Kč bez DPH 

snížení ceny Díla o:    - 113.100,40 Kč bez DPH 

celková změna ceny Díla o:   + 116.532,90 Kč bez DPH 

Konečná cena Díla dle Dodatku č. 1:  853.598,90 Kč bez DPH 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

3. Tento Dodatek včetně příloh je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom. To neplatí v případě, že tento Dodatek byl podepsán elektronickým podpisem dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Přílohy:  

4.1 Příloha č. 1 - Změnový list – VÍCE PRÁCE + Cenová nabídka - VÍCE PRÁCE 

4.2 Příloha č. 2 - Změnový list – MÉNĚ PRÁCE 

5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že  
Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tento Dodatek a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě  
a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetly, souhlasí bez 
výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:        Dne:       

   

razítko a podpis Objednatele 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

 razítko a podpis Zhotovitele 

Jana Formánková 

jednatel společnosti BIO SYSTÉM spol. s r.o. 



Změnový list - VÍCE PRÁCE (ceny bez DPH) 

Položka MJ Množství Jed. cena 
Cena dle PR 

Druh změny Navýšení Nová cena 
celkem 

5 t 135,22 260,00 Kč 35 157,20 Kč Změna materiálu na AR0/16 35 157,20 Kč 35 157,20 Kč 

32 t 228,574 50,00 Kč 11 428,70 Kč Vyšší množství (+72,686t) 3 634,30 Kč 15 063,00 Kč 

33 t 4571,48 10,00 Kč 45 714,80 Kč Vyšší množství (+1453,72t) 14 537,20 Kč 60 252,00 Kč 

34 t 228,574. 1 100,00 Kč 251 431,40 Kč Vyšší množství (+72,686t) 79 954,60 Kč 331 386,00 Kč 

50 hod 142 500,00 Kč 8 000,00 Kč Realizace fasády+ ost (+126) 71 000,00 Kč 71 000,00 Kč 

N1 komp 1 X materiál dle CN 25 350,00 Kč 25 350,00 Kč 

Částka celkem méně práce: 229 633,30 Kč 



BIO SYSTÉM s ol. s r.o. 
Dodavatel: 

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Platno do: 

BIO SYSTÉM spol. s r.o. 
Lobezská 2719/15a 
326 00 Plzeň 

IC: 25227092 
DIC: CZ25227092 
Telefo~ 
Mobil:--
E-mail: kancelar@biosystem.cz 

22NA00102 

21.09.2022 

NABÍDKA č. 22NA00102 
Odběratel: IČ:: 

DIC: 

Fakultní nemocnice Plzeň 
I 

Edvarda Beneše 1128/13 
301 00 Plzeň 

Tel.: 

Konečný příjemce: 

00669806 
CZO0669806 

Nabídka na zajištění víceprací/ změnových pracf na základě výstupu z kontrolního dne ze dne 19.9.2022. Fasádní 
úpravy a powchové úpravy plochy. 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Deska EPS 50 mm 20 m2 180,00 3600,00 21% 756,00 4 356,00 
Deska EPS 100 mm 35 m2 220,00 7 700,00 21% 1 617,00 9 317,00 
Lepidlo fasádní 225 kg 15,00 3 375,00 21% 708,75 4 083,75 
Mřížka fasádní sklotextil 60 m2 15,00 900,00 21% 189,00 1 089,00 
Spotřební materiál 1 kom1 2500,00 2 500,00 21% 525,00 3 025,00 
Tmel fasádní 325 kg 15,00 4875,00 21% 1 023,75 5 898,75 
Beton 830 2401\9 5,00 1 200,00 21% 252,00 1452,00 
Kabufl ex - husí krk 12 m 100,00 1 200,00 21% 252,00 1452,00 

Součet položek 25350,00 5323,50 30 673,50 
CELKEM K ÚHRADĚ 30 673,50 

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA' 



Změnový list - MÉNĚ PRÁCE (ceny bez DPH) 

Položka MJ Množství Jed. cena 
Cena dle PR 

Druh změny 
celkem 

5 t 186,72 320,00 Kč 59 750,40 Kč Změna materiálu na AR0/16 

8 ks 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč Nerealizováno 

10 •·. m2 60 50,00 Kč 3 000,00 Kč Nerealizováno 

13 m2 60 20,00 Kč 1 200,00 Kč Nerealizováno 

14 m2 8 350,00 Kč 2 800,00 Kč Nerealizováno 

15 t 0,048 2 500,00 Kč 120,00 Kč Nerealizováno 

16 m 18 400,00 Kč 7 200,00 Kč Nerealizováno 

36 m 7,2 500,00 Kč 3 600,00 Kč Nerealizováno 

37 ks 5 200,00 Kč 1 000,00 Kč Nerealizováno 

38 ks 5 200,00 Kč 1 000,00 Kč Nerealizováno 

39 ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč Nerealizováno 

40 ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč Nerealizováno 

41 t 0,003 5 000,00 Kč 15,00 Kč Nerealizováno 

42 t 0,003 5000,00 Kč 15,00 Kč Nerealizováno 

47 hod 16 500,00 Kč 8 000,00 Kč Nerealizováno 

48 hod 16 500,00 Kč 8 000,00 Kč Nerealizováno 

49 hod 16 500,00 Kč 8 000,00 Kč Realizována pouze 1/16 

50 hod 16 500,00 Kč 8 000,00 Kč Celk. navýšené množ. ve VP 

Částka celkem méně práce: 113 100,40 Kč 

Nová cena 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00Kč 

500,00 Kč 

0,00 Kč 

BIO 
Lobez 

IČ:2 


	0865_22_06_OU_dodatek_001
	0865_22_06_OU_priloha_002_Redigováno
	Příloha č.1_Změnový list – CN
	Cenová nabídka - VÍCE PRÁCE

	Příloha č.1_Změnový list – VÍCE PRÁCE
	Příloha č.2_Změnový list – MÉNĚ PRÁCE




